
Buletini Nr. 7 datë 10 Shkurt 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   432/610 

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355699914878 

E-mail: brunild.daci@ossh.al 

Ueb-faqe: www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur – Punë - Prokurim  me mjete elektronike” 

 

3. Objekti i kontratës: “Zhvillimi i rrjetit 20kV, eleminimi i rrjetit 6/10kV, rikonstruksione kabinash 

dhe rrjet i ri TU me ABC në N/Stacionin 110/20/6 kV Traktora” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-27674-11-01-2024   

 

5. Fondi Limit: 80,541,800.01 (tetëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e një mijë e tetëqind pikë zero 

një) Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:   

- 23.12.2024 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  

- Buletini Nr. 88 datë 23 Dhjetor 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
86,380,089.60  

(me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

- BOE “LLAZO” & “KUPA” 

Shoqëria “LLAZO” 

Adresa: Fier Lushnje BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj,  

Nipti: K24218401K 

Telefoni: 0672060901 

Numri i faksit: __________________________________________________________________ 

E-mail: info@llazo.al 


